SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ – UNIFESSPA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROEX

PORTARIA Nº 17/2024

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – Proex/Unifesspa, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Portaria nº 1.346/2021 – Reitoria, publicada no Diário

Oficial da União de nº 209, em 08 de novembro de 2021, Seção 2, Página 36.

RESOLVE:

NOMEAR os/as servidores/as e membros do comitê de extensão da Proex:

SERVIDOR CARGO NO COMITÊ

Lúcia Cristina Cavalcante da Silva Presidente

Pró-reitora PROEX

Ivonilce Brelaz da Silva Vice-presidência

Diretora da DEXT

Thaisa Teixeira Ferreira Campos

Leila Aparecida de Souza

Titular

Suplente

Gildene Gonçalves dos Santos

Alessandro Lopes Rego

Titular

Suplente

Raimundo Nonato Santos da Silva

Jairo Fabrício da Silva de Oliveira

Titular

Suplente

Edson Rodrigues dos Anjos

Raimundo de Oliveira Filho

Titular

Suplente

Marcos Rogério de Souza Ladeira

Titular

Antonio Carlos Santos do Nascimento Passos de Oliveira

Naurinete Fernandes Inácio Reis

Titular

Suplente

Samuel de Almeida Mendes

Thais de Oliveira Abreu

Titular

Suplente

Mirian Rosa Pereira

Sabino Alves de Aguiar Neto

Titular

Suplente

José Roberto Campos

Miraci Mattos

Titular

Suplente

Suanne Honorina Martins dos Santos

Tarciso Binoti Simas

Titular

Suplente

Letícia Paludo Vargas

Titular

Eliane Pereira Machado Soares

Maria Christina da Silva Firmino Cervera

Titular

Suplente

Solange do Vale Ricarte da Silva

Rejane Pessoa de Lima Oliveira

Titular

Suplente

Gisela Macambira Villacorta

Jerônimo da Silva e Silva

Titular

Suplente

Clesianu Rodrigues de Lima

Joana Luiza Pires Siqueira

Titular

Suplente

Cristiano Bento da Silva

Luciana de Barros Ataíde

Titular

Suplente

Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, Marabá – PA, de 26 de setembro de 2024.

Profª. Drª. Lúcia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos

Estudantis Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/09/2024

PORTARIA Nº 4895/2024 - PROEX (11.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 27/09/2024 07:16 )
LUCIA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA

PRO-REITOR(A)

2416327

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4895 2024 PORTARIA 26/09/2024 5237fc5c28

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf